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Nr. 006

Daté: 1>, 0 L L LOTX
Ministri i Arsimit, Shkencés dhe Teknologjisé, né mbéshtetje t&€ neneve 4, 21, 22 € Ligjit nr. 03/L-
189 pér administratén shtetérore t& Republikés s¢ Kosovés, (Gazeta zyrtare, nr. 82, 21 tetor 2010),
duke u bazuar né nenin 14 paragrafi 3 t& Ligjit nr. 06/L-020 pér Buxhetin e Republikés s¢ Kosovés
pér vitin 2018, si dhe duke u bazuar né nenin 8 paragrafi 1.4 dhe shtojcén 6 t&€ Rregullores nr.
02/2011 pér fushat e pérgjegjésisé administrative t& Zyrés sé Kryeministrit dhe Ministrive
(22.03.2011), nxjerr:

VENDIM

1. Lejohet transferi i mjeteve pér Grante zhvillimore shkollore nga Ministria e Arsimit, Shkencés
dhe Teknologjisé, né kodet organizative t&€ shkollave pérkatése t& pérfshira n€ tabelén e transferit,
konform nenit 14 paragrafi 3 t& Ligjit nr. 06/L-020 pér Buxhetin ¢ Republikés s& Kosovés pér vitin
2018.

2. Vendimi hyn né fugi me nénshkrimin e tij.

Arsyetim

Duke u mbéshtetur né dispozitat ¢ shénuara mé larté si dhe bazuar né nevojén e transferit t€ mjeteve
pér GZHSH nga MASHT né shkollat pérzgjedhura ,u vendos si n€ dispozitiv t& kétij vendimi.

Vendimi u dérgohet:

1. Kabinetit t& Ministrit;

2. Ministrisé sé Financave;
3. DKA-ve;

4. Arkivit.
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